
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 4/10 広報広聴費 議会報告印刷代 304,700 -304,700

2 4/14 広報広聴費 議会報告発送代 24,528 -329,228

3 4/15 広報広聴費 ホームページ（4月分） 2,750 -331,978

4/16 1/4半期政務活動費 420,000 88,022

4 4/27 資料購入費 高知新聞購読料（4月分） 3,877 84,145

5 4/30 事務費 携帯電話料金（4月請求分） 5,263 78,882

6 5/12 広報広聴費 議会広報紙配布委託料 161,161 -82,279

7 5/25 広報広聴費 ホームページ（5月分） 2,750 -85,029

8 5/27 資料購入費 高知新聞購読料（5月分） 3,877 -88,906

9 6/1 事務費 携帯電話料金（5月請求分） 3,921 -92,827

10 6/24 広報広聴費 ホームページ（6月分） 2,750 -95,577

11 6/27 資料購入費 高知新聞購読料（6月分） 3,877 -99,454

12 6/30 事務費 携帯電話料金（6月請求分） 6,943 -106,397

13 7/2 広報広聴費 議会広報用封筒印刷代 75,900 -182,297

14 7/8 資料購入費 書籍代 3,729 -186,026

7/16 2/4半期政務活動費 420,000 233,974

15 7/28 資料購入費 高知新聞購読料（7月分） 3,877 230,097

16 7/31 広報広聴費 議会報告印刷代 96,800 133,297

17 7/31 事務費 携帯電話料金（7月請求分） 6,935 126,362

18 8/3 広報広聴費 議会報告発送代 24,360 102,002

19 8/27 資料購入費 高知新聞購読料（8月分） 3,877 98,125

20 8/31 事務費 携帯電話料金（8月請求分） 6,956 91,169
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21 9/1 広報広聴費 ホームページ（7月分） 2,750 88,419

22 9/11 広報広聴費 議会広報紙配布委託料 15,092 73,327

23 9/18 資料購入費 書籍代 2,982 70,345

24 9/24 広報広聴費 ホームページ（8月分） 2,750 67,595

25 9/29 資料購入費 高知新聞購読料（9月分） 3,877 63,718

26 9/30 事務費 携帯電話料金（9月請求分） 6,950 56,768

27 10/15 調査研究費 旅費（8/21～8/22 大阪府） 38,293 18,475

10/16 3/4半期政務活動費 420,000 438,475

28 10/27 事務費 プリンター代 15,750 422,725

29 10/27 事務費 事務用品代 4,000 418,725

30 10/27 広報広聴費 ホームページ（9月分） 2,750 415,975

31 10/28 資料購入費 高知新聞購読料（10月分） 3,877 412,098

32 10/30 資料購入費 書籍代 4,730 407,368

33 11/2 事務費 携帯電話料金（10月請求分） 6,943 400,425

34 11/5 広報広聴費 議会報告印刷代 105,600 294,825

35 11/9 広報広聴費 議会報告発送代 23,688 271,137

36 11/16 資料購入費 書籍代 5,588 265,549

37 11/25 広報広聴費 ホームページ（10月分） 2,750 262,799

38 11/27 資料購入費 高知新聞購読料（11月分） 3,877 258,922

39 11/30 事務費 携帯電話料金（11月請求分） 6,960 251,962

40 12/4 広報広聴費 議会広報紙配布委託料 17,820 234,142

41 12/23 広報広聴費 ホームページ（11月分） 2,750 231,392
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42 12/28 資料購入費 高知新聞購読料（12月分） 3,877 227,515

43 1/4 事務費 携帯電話料金（12月請求分） 6,963 220,552

44 1/8 研修費 セミナー受講料 30,000 190,552

45 1/15 広報広聴費 議会報告印刷代 131,175 59,377

1/15 4/4半期政務活動費 420,000 479,377

46 1/15 広報広聴費 ホームページ（12月分） 2,750 476,627

47 1/18 広報広聴費 議会報告発送代 23,688 452,939

48 1/28 資料購入費 高知新聞購読料（1月分） 3,500 449,439

49 2/1 事務費 携帯電話料金（1月請求分） 6,964 442,475

50 2/10 広報広聴費 議会広報紙配布委託料 32,686 409,789

51 2/23 事務費 事務用品代 5,514 404,275

52 2/25 広報広聴費 ホームページ（1月分） 2,750 401,525

53 2/27 資料購入費 高知新聞購読料（2月分） 3,500 398,025

54 3/1 事務費 携帯電話料金（2月請求分） 6,977 391,048

55 3/4 研修費 セミナー受講料 100,000 291,048

56 3/27 資料購入費 高知新聞購読料（3月分） 3,500 287,548

57 3/31 事務費 携帯電話料金（3月請求分） 6,962 280,586

58 3/31 広報広聴費 ホームページ（3月分） 2,750 277,836

合　　　　計 1,680,000 1,402,164 277,836
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